

**Trailergaarden Gantrup A/S**

**Gantrupvej 1  
8752 Østbirk**

**CVR-nr. 37 82 92 34**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/10 2019

---

Allan Buhl Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trailergaarden Gantrup A/S  
Gantrupvej 1  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 37 82 92 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 28. juni 2016  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Lone Margrethe Hansen  
Niels Frode Sølvsteen  
Allan Buhl Hansen

### Direktion

Allan Buhl Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med trailere og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.491.521, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.680.186.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, men vi er som ledelse trætte af den situation vi regnskabsmæssigt er havnet i, og har derfor igangsat et projekt med henblik på hurtigst muligt at styrke selskabets rapporteringssystem, forretningsgange og interne kontroller, såvel som kapaciteten på det administrative område således, at vi forhåbentlig allerede i begyndelsen af det nye år, kan aflægge en årsrapport for 2019 på baggrund af en ny 2019 bogføring i et nyt system inkl. et velfungerende lagermodul mv. For vi synes faktisk, at vi driver en grundlæggende god og økonomisk sund forretning, og det vil vi også gerne blive ved med fremadrettet.

Vi mener heller ikke, at der som følge af den regnskabsmæssige situation er risiko for opsigelse af væsentlige kontrakter eller andet, som vil kunne true den fortsatte drift. Regnskabet aflægges således på sædvanligvis med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.712.908</b>	<b>4.926.672</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.831.491)</u>	<u>(2.199.429)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.881.417</b>	<b>2.727.243</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(967.814)</u>	<u>(882.996)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.913.603</b>	<b>1.844.247</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.390)</u>	<u>(1.867)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.912.213</b>	<b>1.842.380</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(420.692)</u>	<u>(423.518)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.491.521</u></b>	<b><u>1.418.862</u></b>
Foreslået udbytte		1.450.000	1.500.000
Overført resultat		<u>41.521</u>	<u>(81.138)</u>
		<b><u>1.491.521</u></b>	<b><u>1.418.862</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		2.757.142	3.446.428
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.757.142</u>	<u>3.446.428</u>
Grunde og bygninger		1.916.957	1.984.219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.025.958	719.030
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.942.915</u>	<u>2.703.249</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.700.057</u>	<u>6.149.677</u>
Færdigvarer og handelsvarer		7.248.102	5.784.407
<b>Varebeholdninger</b>		<u>7.248.102</u>	<u>5.784.407</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		565.149	297.280
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	20.624
Andre tilgodehavender		236.706	231.061
Periodeafgrænsningsposter		67.200	109.544
<b>Tilgodehavender</b>		<u>869.055</u>	<u>658.509</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>29.681</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.146.838</u>	<u>6.442.916</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.846.895</u>	<u>12.592.593</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	6.148.484
Overført resultat		6.730.186	540.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.450.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.680.186</u></b>	<b><u>8.688.665</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>747.634</u>	<u>910.140</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>747.634</u></b>	<b><u>910.140</u></b>
Banker		0	606.343
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		947.219	680.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.389.825	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		716	716
Selskabsskat		433.198	594.495
Anden gæld		<u>1.589.112</u>	<u>1.112.116</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.419.075</u></b>	<b><u>2.993.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.419.075</u></b>	<b><u>2.993.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.846.895</u></b>	<b><u>12.592.593</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	6.148.484	540.181	1.500.000	8.688.665
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	0	41.521	1.450.000	1.491.521
Overført fra overkurs ved emission	0	(6.148.484)	6.148.484	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>6.730.186</b>	<b>1.450.000</b>	<b>8.680.186</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.355.419	1.818.824
Pensioner	259.009	266.140
Andre omkostninger til social sikring	217.063	114.465
	<b>2.831.491</b>	<b>2.199.429</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.390</u>	<u>1.867</u>
	<b>1.390</b>	<b>1.867</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	583.198	594.495
Årets udskudte skat	(162.506)	(170.963)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(14)</u>
	<b>420.692</b>	<b>423.518</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	4.825.000
Kostpris 31. december 2018	<u>4.825.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.378.572
Årets afskrivninger	<u>689.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>2.067.858</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.757.142</u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	2.017.850	967.035
Tilgang i årets løb	0	674.116
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(225.525)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.017.850</u>	<u>1.415.626</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	33.631	248.005
Årets afskrivninger	67.262	168.928
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(27.265)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>100.893</u>	<u>389.668</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.916.957</u></b>	<b><u>1.025.958</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	747.634	1.081.103
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(170.963)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b><u>747.634</u></b>	<b><u>910.140</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	606.572	758.214
Materielle anlægsaktiver	<u>141.062</u>	<u>151.926</u>
	<b><u>747.634</u></b>	<b><u>910.140</u></b>

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Hansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeaftaler. Huslejepligtelser udgør t.kr. 558.